ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN AN LÃO

Số:            /UBND-NV

V/v rà soát, cập nhật, phê duyệt và đồng

bộ dữ liệu CBCCVC lên CSDLQG về

CBCCVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng    năm 2024

                       Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- Hội Chữ Thập đỏ;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 2053/SNV-CCVC ngày 16/8/2024 của Sở Nội vụ

về việc rà soát, cập nhật, phê duyệt và đồng bộ dữ liệu CBCCVC lên CSDLQG

về CBCCVC; Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện một

số nội dung sau:

1. Khi thực hiện cập nhật, bổ sung thông tin dữ liệu của cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động do có sự thay đổi, đính kèm theo bản số hóa

của các tài liệu đã được cấp có thẩm quyền xác nhận.

2. Sau khi hoàn thành việc cập nhật, bổ sung thông tin đối với CBCCVC,

người lao động, người đứng đầu cơ quan đơn vị thực hiện việc ký số phê duyệt

đối với hồ sơ của CBCCVC, người lao động và đồng bộ lên Cơ sở dữ liệu quốc

gia về CBCCVC theo quy định.

(Gửi kèm theo Công văn số 2053/SNV-CCVC ngày 16/8/2024 của Sở Nội vụ)

Ủy ban nhan dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-19T21:20:01+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T10:07:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T10:07:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T10:07:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T10:07:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!